[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/42
	от 28.10.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О назначении ответственных членов территориальной избирательной комиссии за подготовку и проведение жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в газете «Сельский труженик» между региональными группами кандидатов при проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого  созыва в выходные и праздничные дни

На основании статьи 59 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 11.10.2011г. №12/148-5 «О возложении на территориальные избирательные комиссии Тверской области полномочий избирательной комиссии Тверской области по проведению жеребьевки по распределению между региональными группами кандидатов печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созывав связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, территориальная  избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Назначить Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, ответственной за подготовку и проведение жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между региональными группами кандидатов в газете «Сельский труженик» при проведении выборов депутатов Государтсвенной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.
2. Направить настоящее постановление  в газету «Сельский труженик».

Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]